¹⁾ U 119.oj kniži *Diversa Cancellariae* (g. 1530—1531) na l. 12b—13, u dubrov. Državnom arhivu; po prijepisu prof. J. Tadića.

sentata(m) dicer(e); opponere seu probar(e) intendu(n)t, cu(m) igitur infra statutu(m) a nobis terminu(m) nemo ad q(uo)cq(uo)d opponendum comparuisset, Nos itaq(ue) ad instantia(m) et exorabilem huiusmodi patronor. p(re)sentatione(m), considerata moru(m) tuor. efficacia(m) et q(uo)d sis unus ex patronibus ut ex officij n(ost)ri jure tenemur presentatione(m) sic ut premittitur de te facta tanq(uam) iniust(am) [sic!] atq(ue) legiptima(m) admisimus et confirmansumus [sic!], teq(ue) antedictu(m) Marinu(m) in rectore(m) dicte dimidie eccl(es)ie omniu(m) sanctor. p(er) impositione(m) bereti in caput tuu(m) et osculu(m) pacis instituimus cu(m) omni plenitudine juris ecclesiastici. Comittentes nihilominus honorabili viro p(res)b(ite)ro Andree Radulich ut se personaliter conferat ad dicta(m) eccl(es)iam omniu(m) sanctor. et te antedictu(m) Marinu(m) in realem, corporalem et actualem possessionem eccl(es)ie predictae juriu(m)que et pertinentiar[um] eiusdem inducer(e) et inductu(m) defender(e) tibi q(ue) d. omnib. fructibus, redditib., proventibus et juribus universis faciat integraliter responderi [sic!], q(ui) q(ui)dem pbr Andreas retulit iuxta forma(m) ma(n)dati n(ost)ri per traditione(m) claviu(m) et palle altaris factu(m) cantato solemniter himno „te deu(m) laudamus“. In realem, corporalem et actualem possessione(m) dimidie eccl(es)ie predictae te induxisse, atq(ue) imposuisse, in quor. omniu(m) et singulor. fidem et robur et testimoniu(m) has n(ost)ras patentes l(i)te(ras) sive hoc presens n(ost)rum publicu(m) instrum(entum) per notarium n(ost)re curis [sic!] infrascriptu(m) fieri facimus sigilliq(ue) n(ost)ri incoriatus [mjesto vicariatus!] officij ins . . . appensione co(m)muniri.

Date et actu(m) Rhag(us)ij in Palatio archiepiscopali sub anno a nativitate D.ⁿⁱ M.D.XXVI Indict. XIII Die vero duodecima mensis aprilis present. ibidem ven.^{li} viro pbro Andrea Radulich et Matheo Radicij nu(n)cio curie Archiep(isco)palis testib. ad premissa vocatis habitis et rogatis.

Et ego Hier.^s Nici Spatarij clericus Rhag(us)inus publicus imperiali autoritate notarius ac iudex ordinarius nec no(n) ad presens curie archiepiscopalis scriba et cancellarius, q(ui) a predictis omnibus du(m) sic ut premittitur fierent et agerentur una(m) cu(m) preno(m)i(n)atis testibus presens interfuit, eaq(ue) omnia et singula sic fieri vidi et audivi, ideo hoc presens publicu(m) et autenticu(m) instrum(entum) manu mea propria conscripsi, signoq(ue) et no(m)i(n)e et cognomine meis solitis et consuetis una cu(m) prefati R.^{di} D. Vicarij sigilli appensione signari in fidem omniu(m) et singulor. premissor. req(ui)situs et rogatus.